
PCR99ETRpo41593210
SERVISNÍ SMLOUVA

PPR-24435-2/ČJ-2018-990663

na kontroly a opravy Stabilního hasicího zařízení aerosolového ÉIRE.JACK"
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami

1. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:

Zastoupen:

IČO:
DIČ,
adresa pro doruČování:
(příjemce faktury)
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech

' Spojení:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
PSČ: 170 34 Praha 7
Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím Odboru nemovitého
majetku Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia
České republiky. ,

Správa logistického-zabezpečení Policejního prezidia ČR,
Praha 5, PSČ: 150 05, P.O. BOX 6
es9ai55

'
technických: Antonín Hejna,

tel.: , , e-mail:

(dále jen ,,Objednatel")

Název chráněného objektu:
' Název chráněných prostor:

Umístění chráněných prostor:
Zástupce uživatele:
Spojení:

:

" "'
Dodavatel:
Se sídlem:

Zastoupen:
IČO:
DIČ,
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: '
Kontaktní osoba:
Spojení: '

společnost zapsaná v

areál PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5
objekt 01.2. - ,,B"
vybrané místnosti

tel.

Zbraslav

tel.

BESY CO spol. S r.o.
Kvapilova 958/9,
PSČ: 150 00 Praha 5
Svatoplukem Cafourkem, jednatelem společnosti

acsnnih5

I
, , ,

e-mail: , ,
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37888

(dále jen ,,Dodavatel")

BESY COspoL sr,o., Kva PIova 58,(9, 15000 pra m 5; mobi"1:
ISO 9001 http://www.besyco.a; e-ma ii:
LL-C (Certification) " lČ: ; DIČ ČESKÝ®

Zapsána vobchodním rejstňku limos v Praze, oddíl cAd ká 37888 VÝROBEK



é;

(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako ,,smluvní strany")

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto článku smlouvy a též oprávnění k podnikání
dodavatele jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují,
že zrněny dotčených údajů omámí bez prodlení druhé straně. .i,

2. Předmět smlouvy

2.1. Dodavatel se zavazuje, Že bude provádět pro Objednatele kontrolní a servisní činnost na
Stabilním hasicím zařízení aerosolovém FIRE jACK® - (dále jen ,,SHZA FJ"),
nainstalovaném v prostoru: ,,objekt 01.2. ,,B", Areál MV ČR Zbraslav, Na Báních 1304,
156 00 Praha 5 - Zbraslav.

2.2. Dodavatel se zavazuje, Že na základě této smlouvy, provede pro Objednatele ročně bez
vyzvání jednu kontrolu provozuschopnosti komplexní (dále též ,,KPK") a jednu kontrolu
provozuschopnosti zkrácenou (dále též ,,WZ") SHZA FJ nainstalovaného ve zmíněném
prostoru na adrese uvedené v odst. 2.1. O přesném termínu zahájení kontroly bude dodavatel
informovat v dostatečném předstihu, tj. alespoň 5 pracovních dnů předem zástupce uživatele
a kontaktní osobu objednatele, uvedené v článku l. této smlouvy, a to písemně na jejich
emailové adresy.

2.3. Dodavatel před termínem provedení kontroly písemně oznámí minimálně tři (3) pracovní dny
předem zástupci uživatele uvedenému v článku 1. této smlouvy jména, bydliště, č. OP a příp.
SPZ vozidla pracovníka dodavatele požadujícího vstup či vjezd do objektu objednatele, je-li
takovouto parkovací plochou objekt objednatele vybaven.

2.4.Další upřesnění podmínek realizace je uvedeno v příloze č. l této smlouvy.

2.5. Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli cenu za práce poskytované touto smlouvou dle
článku 4. této smlouvy.

2.6. KPK i KPZ bude Dodavatel vykonávat v souladu s vyhláškou Ministerstva vnitra ze dne
29.6.2001 č. 246/2001 Sb - § 4 odst. 3) a § 7 odst. 4) a dále ve vazbě na certifikát Stabilního
hasicího zařízení a schválené technické podmínky výrobce na SHZA FJ z 01/2004,
aktualizované v platném mění v 06/2005 - část C: Oživení, zkoušky a provoz str. 18 (tato
ustanovení konkretizují obsah zkoušky) a dále dle ustanovení 3.1 písm. A) a 3.1. písm. B)
této smlouvy.

. Ď.

3. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Závazky Dodavatele:
- provádět pravidelné kontrolní činnosti na SHZA FJ v souladu s právními předpisy,
- provádět servisní činnost dle požadavků Objednatele.

Al Obsahem kontroly provozuschopnosti komplexní (KPK) zařízení SHZA FJ je:
- kontrola, zda se výrazně nezměnilo požární zatížení oproti stavu v den předání (v případě

změn technologie, použití jiných materiálů, stavebních úprav dispozice prostoru, zvýšení
počtu či obměna zaměstnanců Objednatele)

- vizuální kontrola úplnosti a neporušenosti zařízení SHZA FJ (včetně tlačítek a přepínačů
v prostom i na rozváděči, klíčků v přepínačích, neporušenosti kabelů a kabelových lišt apod.)

- vizuální kontrola volného prostoru před generátory
- kontrola úplnosti zařízení SHZA FJ a simulační zkouška hašení
- kontrola mechanického připevnění- generátorů hasicího aerosolu, startérů, elektronických

spouštěčů, komponentů BEFIS (název výrobku) a dalších prvků v rozváděči automatu BEFIS
- zkouška signalizace optičko-akustického signalizačního zařízení v celém rozsahu

BESY CO spol. s r.o., Kvapilova 958/9, 150 00 Praha 5; tel/fax: , mobil: ; www.besyco.cz, e-mail:



3 l
,l

l'

- kontrola a proměření elektrických částí systému ajejich propÔjení
- kontrola stavu akumulátorů, v případě potřeby jejich výměna
- kontrola detektorů požární signalizace, popřípadě vstupních signálů z EPS vC. fůnkce

resetovacího přepíňače
- kontrola poruchového obvodu ústředny SHZA FJ
- stažení dat ze systému a jejich analýza
- kontrola, zda osoby Objednatele s přístupem do prostor chráněných SHZA FJ jsou proškoleny

na používání SHZA FJ v opačném případě provést doškolení osob, které vstupují do prostor
chráněných SHZA FJ

- výměna startérů/zesilovačů (startéry/zesilovače se mění v souladu s Technickými
podmínkami výrobce každé dva roky).

Kontrola provozuschopnosti komplexní se provádí v intervalu 12 měsíců. Po provedení KPK bude
sepsán zápis - ,,servisní protokol o kontrole provozuschopnosti komplexní" (dále též jen ,,servisní
protokol"), který bude po řádném provedení kontroly podepsán provádějícím technikem Dodavatele.
Zástupci uživatele uvedení v ČI. l. této smlouvy zajistí přístup technikovi/ům Dodavatele do míst
s technologií FIRE JACK, vC. chráněných prostor. O'takto definovaných prostorech sepíší zúčastněné
strany ,,Zápis o předání a převzetí prostor s technologií FIRE JACK", který bude nedílnou součástí
faktllrace. Servisní protokol/y jsou zpracovány elektronicky ve formátu PDF a budou neprodleně
odeslány na .e-maily zástupcům uživatele, spolu se Zápisem o předání a převzetí pracovišť
s technologií FIRE JACK.

BI Obsahem kontroly provozuschopnosti zkrácené (KPZ) zařízení SHZA FJ je:
- kontrola, zda se výrazně nezměnilo požární zatížení oproti stavu v den předání (V případě

změn technologie, použití jiných materiálů, stavebních úprav dispozice prostoru, zvýšení
počtu či obměna zaměstnanců Objednatele)

- vizuální kontrola úplnosti a neporušenosti zařízení SHZA FJ (včetně tlačítek a přepínačů
v prostoru i na rozváděči, klíčků v přepínačích, neporušenosti kabelů a kabelových lišt apod.)

- vizuální kontrola volného prostoru před generátory
- kontrola stavu akumulátorů, v případě potřeby jejich výměna
- kontrola detektorů požární signalizace, popřípadě vstupních signálů z EPS vC. fůnkce

resetovacího přepínače
- kontrola poruchového obvodu ústředny SHZA FJ

stažení dat ze systému
- kontrola, zda osoby Objednatele s přístupem do prostor chráněných SHZA FJ jsou proškoleny

na používání SHZA FJ v opačném případě provést doškolení osob, které vstupují do prostor
chráněných SHZA FJ.

Kontrola provozuschopnosti zkrácené se provádí v intervalu 12 měsíců. Po provedení KPZ bude
sepsán zápis - ,,servisní protokol o kontrole provozuschopnosti zkrácené (dále též jen ,,servisní
protokol")", který bude po řádném provedení kontroly podepsán provádějícím technikem Dodavatele.
Zástupci uživatele uvedení v ČI. 1. této smlouvy zajistí přístup technikovi/ům Dodavatele do míst
s technologií FIRE JACK, vC. chráněných prostor. O takto definovaných prostorech sepíší zúčastněné
strany ,,Zápis o předání a převzetí prostor s technologií FIRE JACK", který bude nedílnou součástí
fakturace. Servisní protokol/y jsou @racovány elektronicky ve formátu PDF a budou neprodleně
odeslány na e-maily zástupcům uživatele, se Zápisem o předání a přev=tí pracovišť s technologií
FIRE JACK.

Cl Obsahem servisní Činnosti je:

BESY CO spol. s r.o., Kvapilova 958/9, 150 00 Praha 5; tel/fax: , mobil: ; www.besyco.cz, e-mail:



.. ... , ..
M ,

"tm' "='

ť r

%

,

;' .

a'.

- provádění servisního zásahu na zařízení do 48 hodin od nahlášení poruchy Objednatelem,
resp. zástupcem uživatele nebo kontaktní osobou Objednatele ve věcech technických —
telefonické hlášení musí být potvrzeno písemně (emailem). V případě nezavinění poruchy ze

" strany Objednatele je servis bezplatný, pokud se jedn rý ční
podmínky. Poruchy budou hlášeny telefonicky na č. , , a

. současně na e-mailovou adresu , .
- provádění dalších případných rozšíření nebo doplnění systému SHZA FJ dle písemného

požadavku Objednatele - na jeho náklad. V případě požadavku na rozšíření nebo doplnění
systému SHZA FJ bude cena dodavatelem písemně oznámena Objednateli a teprve až po jejím
odsouhlasení bude provedeno rozšíření či doplnění. Cena bude určena podle skutečného
množství a cen odpovídajících cenám na trhu v čase a místě obvýklým.

- Obsahem servisní činnosti není pravidelná obměna hasiva, která se provádí dle technických
podmínek výrobce.

Po řádnéin provedení servisní činnosti bude sepsán ,,servisní protokol", který bude po řádném
provedení sej:visní činnosti podepsán provádějícím technikem Dodavatele a zástupcem uživatele
uvedeným v článku l. této smlouvy.

Kontroly podle bodu Al a podle bodu BI budou provedeny v rozmezí 6 kalendářních měsíců.
Dodavatel je povinen zajistit, aby kontroly byly prováděny pravidelně ve shora uvedených
intervalech, tj., aby jednotlivé kontroly od sebe nebyly provedeny v intervalu delším neŽ 6
kalendářních měsíců.

Na základě každé provedené kontroly Dodavatel ppracuje ,,Servisní protokol o kontrole
provozuschopnosti Komplexní (Zkrácené)". Servisní protokoly budou vyhotoveny elektronicky a
budou zaslány zástupcům uživatelů elektronicky na jejich emailové schránky do 5 pracovních dnů ke

' schválení. Kopie servisního protokolu, která bude podepsaná provádějícím technikem Dodavatele azástupcem uživatele uvedeným v ČI. 1 této smlouvy odešle Dodavatel Objednateli na adresu příjeince
fáktury spolu s originálem příslušné faktury do čtrnácti (,14) pracovních dnů od schválení servisního
protokolu zástupcem uživatele.

Konečný ,,Protokol z kontroly provozuschopnosti Komplexní (Zkrácené)" zašle Dodavatel
Objednateli ve dvou vyhotoveních, a t'o do pěti (S) pracovních dnů od připsání fakturované ceny na
účet Dodavatele uvedený v této smlouvě. Tento protokol z kontroly provozuschopnosti Komplexní
(Zkrácené) bude podepsán ,,osobou odborně @ůsobilou" Dodavatele (dále jen ,,OZO") dle zákona č.
133/1985, zákona o požární ochraně, ve mění pozdějších předpisů. V konečném servisním protokolu o
kontrole provozuschopnosti (KPK či KPZ) podepsaném OZO Dodavatele musí být popsáno jednotlivé
plnění tak, aby bylo možné ho jednoznačně identifikovat.

3.2. Dodavatel odpovídá Objednateli:
- za kvalitlľ všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných kontrolních a servisních prací, za

dodržování ČSN a předpisů při poskytování servisních služeb,
- za škody na majetku Objednatele, event. zdraví pracovníků, vzniklé protiprávním jednáním

pracovníků Dodavatele a porušením platných předpisů a norem pro poskytování sjednaných
služeb, používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících platným ČSN,

- za dodržování vnitřních pokynů a směrnic Objednatele stanovících provozně technické a
bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků ý prostorách a zařízeních Objednatele,

- za neprodlené informování pověřených pracovníků Objednatele při zjištění závad v prostom
výkonu servisních prací.

C

3.3. Objednatel se zavazuje:
.

BESY CO spol. s lo., Kvapilova 958/9, 150 00 Praha 5; tel/fax: mobil: ; www.besyco.cz, e-mail:



"oj

3(

- v rámci servisu umožnit vstup pracovníkům Dodavatele do prostor, kde jsou umístěny
jednotlivé komponenty SHZA FJ a systému požární signalizace, a také zpřístupnit kryté části a
to na vlastní náklad a.to dle podmínek uvedených v této smlouvě.

- poskytovat Dodavateli v rámci provádění servisních a kontrolĹúch prací elektrickou energii,
— seznámit Dodavatele s interními pokyny a směrnicemi stanovícími provozně technické a

beqpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních Objednatele.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Cena za provedení kontroly provozuschopnosti komplexní SHZA FJ objektu dle bodu 2.1
této smlouvy je sjednána v částce 42.972,- KČ (slovy čtyřicet dva tisíce devět set sedmdesát
dvě koruny české).

4.2. Cena za provedení kontroly provozuschopnosti zkrácené SHZA FJ objektu dle bodu 2.1
této smlouvy je sjednána v částce 33.893,- KČ (slovy: třicet tři tisíce osm set devadesát tři
koruny české).

4.3. K ceně každé kontroly či každého servisního výjezdu se připočtou dopravní náklady ve výši
800,- KČ (slovy: osm set korun českých) za každý účtovaný výjezd.

4.4. Cena servisních prací nad rámec pravidelné kontroly činí '480,- Kč/hod (slovy: čtyři sta
osmdesát korun českých).

4.5. Cena za startér/zesilovač je sjednána v částce 380,-KČ (slovy tři sta osmdesát korun
českých). '-

4.6. Dodavatel je oprávněn navýšit smluvní ceny v základní sazbě bez DPH každoročně dle
oficiálně vyhlášené míry inflace za předchozí kalendářní rok zjištěné Českým statistickým
úřadem. Poprvé tak může učinit 30.05.2019

, 4.7. Uvedené ceny jsou bez DPH, která k nim bude připočítána ve výši dle platných právníchpředpisů.
4.8. Po provedení jednotlivé kontroly nebo po provedení servisních prací dle této smlouvy vystaví

dodavatel fakturu - daňový doklad, který zašle Objednateli. Částka za provedení pravidelné
kontroly (KPK či KPZ) bude fakturována vždy po provedení každé jednotlivé kontroly,
případně servisním zásahu. Spolu s fakturou musí být zaslán příslušný servisní protokol.
Případné rozšíření či -doplnění SHZA FJ (servisní činnosti) budou fakturovány vždy po
dokončení příslušných prací na základě Objednatelem potvrzeného servisního protokolu.

4.9. Faktura bude vystavena na základě servisního protokolu potvrzeného zástupcem uživatele a
' na základě zápisu o předání a převzetí pracovišť s technologií FIRE JACK, který bude

podepsán provádějícím technikem Dodavatele , a zástupci uživatele. Servisní protokol,
podepsaný odpovědnými osobami obou smluvních stran a Zápis o předání a převzetí
pracoviŠť s technologií FIRE JACK bude vždy přílohou faktury Dodavatele.

4.10. Faktury musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani
z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a náležitosti
podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude každá faktura
obšahcivat označení dodavatěle, objednatele a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR,
Správa logistického zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, P. O. BOX 6, 150 05
Praha 5, kontaktní osoba: tel. .

4.11. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na kontaktní adresu příjemce faktury dle bodu 4.10.
tohoto článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Dodavatele uvedený ve

Jsmlouvě. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu,
pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. V případě doručení faktúry
v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti
prodlužuje na Šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na
adresu příjemce faktury. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované
ceny z bankovního účtu Objednatele. Nebude-li faktura či příslušný servisní protokol fýzicky

BESY CO spol. s r.o., Kvapilova 958/9, 150 00 Praha 5; tel/fax: , mobil: ; www.besyco.cz, e-mail:



doručen na adresu pňjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a Objednatel není v prodlení
s placením.

4.12. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni' fakhmvané ceny z bankovního účtu
Objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady servisních prací či
náhradních dílů ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit
příslušnou fakturovanou cenu. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní délce.

4.13. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně
nebo není-li s fákturou dodán příslušný servisní protokol a zápis o předáni a převzetí
pracovišť s technologií FIRE JACK. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-
li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena Dodavateli. Dodavatel je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit, doplnit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Okamžikem doručení náležitě
opravené, doplněné nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktúrý
v původní délce.

4.14. Óbjednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny prací dle této
smlouvy nebo její části.

5. Doba trvání smlouvy, mlčenlivost

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 5 let od účinnosti této smlouvy.
5.2. Tuto smlouvu je možné ukončit následujícími @ůsoby a z následujících důvodů:
a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem

kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. V
takovém případě je Dodavatel povinen Činit úkony dle této smlouvy do ukončení účinnosti
této smlouvy;

c) odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy - definice podstatného
porušení této smlouvy je uvedena v článku 8. této smlouvy, nebo v případě opakovaného
porušer!í této smlouvy některou ze smluvních stran (nejméně 3x), Objednatel je dále oprávněn
odstoupit od smlouvy zejména v případě, Že:

a) Dodavatel neprovede práce dle této smlouvy ani v náhradníln termínu, který bude
Objednatelem v rozumné míře nově dodavateli stanoven v písemné formě

b) Dodavatel neodstraní reklamované vady na provedených pracíg:h ve stanovené
lhůtě nebo v případě, Že vady prací nelze odstranit"

c) proti Dodavateli bude zahájeno insolvenčn1hQ řízení, či Dodavatel vstoupí do
,likvidace.

odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
sKaně; plnění .poskytnuté.smluvníini stranami-do účinnosti odstoupení od smlouvy si smluvní
strany nevrací;

d) uplynutím doby sjednané v odst. 5.1 této smlouvy.
5.3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a důvěrné

informace použít pouze za účelem plnění předmětu smlouvy. Povinnost zachovávat
mlčenlivost dle tohoto článku znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoli jednání,
kterým by důvěrné informace byly jakoukoliv formou sděleny nebo qpřístupněny třetí osobě
nebo by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo potřeby třetí osoby
anebo by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací. Toto
ustanovení upravující ochranu důvěrných informací se nevztahují na skutečnosti, které je
nutno zveřejnit, poskytnout nebo sdělit dle platných právních předpisů včetně práva EU nebo
závazného rozhodnutí oprávněného orgánu. Dodavatel výslovně souhlasí 'se zveřejněním
celého textu smlouvy, a to včetně všech Příloh.

BESY CO spol. s r.o., Kvapilova 958/9, 150 00 Praha 5: tel/fax: , mobil: ; www.besyco.cz, e-mail:



ľ

6. Záruční podmínky a odpovědnost za vady
6.1. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, Že plnění dle této smlouvy a příp. dodaný materiál

odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických a právních vad.
6.2. Dodavatel ručí za správnost a kvalitu prací dle této smlouvy a poskytuje Objednateli záruku

na předmět plnění dle této smlouvy do další příslušné řádné kontroly a na dodaný materiál
poskytuje záruku na dobu 24 měsíců ode dne řádného předání předmětu plnění Objednateli
(od potvrzení servisního protokolu). Zárukou přejímá Dodavatel závazek, že dodané plnění
bude po tuto dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si
zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. Záruka se poskytuje dále v souladu s
obchodními podmínkami výrobce dodávaného produktu.

6.3. V případě, že Objednatel uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se Dodavatel odstranit
reklamované vady ve lhůtě nejpozději do tří (3) pracovních dnů po písemném omámení vady
Objednatelem.

7. Sankce a smluvní pokuty
7.1. Za neprOvedení kontroly v domluveném časovém intervalu ·js Dodavatel povinen zaplatit

Objednateli jednorázovou smluvní pokutll ve výši 10 % z ceny ňeréáĹizovaných prací včetně
DPH. . .

7.2. Za prodlení s provedením kontroly či písemně dohodnutého termínu servisních činností dle
této smlouvy sě. sjednává sriiiuvní pokuta ve výši 0,5 ý, z ceny prací, včetně DPH, se kterými
je Dodavatel v íj"ŕddlení za každý započatý den prodlení.

7.3. Za prodlení s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 %
z ceny prací či materiálu, u kterých byla vada reklamována včetně DPH za každý započatý
den prodlení.

" 7.4. V případě, že Objednatel neobdrží příslušný konečný Protokol z kontroly provozuschopnosti
podepsaný osobou odborně způsobilou dle zákona č. 133/1985, o požární ochraně, ve znění
pozdějších přeapiš'ů, ·dié boäi 3.1 této smlouvy, bude Dodavatel povinen uhradit Objednateli
případné sa1jka'uděléÍié inu kontrolními úřady (Zvláštní požární dozor Policejního prezidia
ČR).. '. """ " '

7.5. Za prodlení' áh!iadi'u' faktur bude Objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky včetně DÉH za každý započatý den prodlení.

7.6. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné shaně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

7.7. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo Objednatele na náhradu škody.

8. ZávěreČná ustanovení

8.1. Obě strany se zavazují v průběhu účinnosti této smlouvy spolupracovat při realizaci jejího
předmětu plnění. K tomuto účelu určily osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných
záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti, které jsou uvedené v Článku 1.

8.2. Dodavatel se zavazuje, že v případě, že dojde k použití SHZA FJ dodá na základě schválené
cenové nabídky Objednatelem nové zařízení SHZA FJ (generátory hasicího aerosolu a
případně další součásti SHZA FJ, které byly požárem poškozeny).

8.3. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.
8.4. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany Objednatele se považuje prodlení

se zaplacením ceny nebo její části delší než 30, resp. v období obdržení faktury od 15.12. -
28.2. delší než 60 dnů.

8.5. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany Dodavatele se považuje zpoždění
kontroly o více než čtyři týdny od data, kdy měla být provedena.

8.6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní strana
obdrží jeden yýtisk. ·

BESY CO spol. s r.o., Kvapilova 958/9, 150 00 Praha 5; tel/fax: , mobil: ; www.besyco.cz, e-mail:



,

, - e

8.7. Dodavatel není oprávněn převést bez písemného souhlasu Objednatele svá práva a závazky
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

8.8. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.

8.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí a že plně odpovídá
jejich pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

8.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve mění zákona č. 298/2016 Sb., ve znění
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

Přílohy:
Wíloha č. l - Upřesnění podmínek realizace

.Příloha č. 2 - Prohlášení o ochranné známce
k1oha č. 3 - Osvědčení Odborně způsobilé osoby (Jaromír Vraštil)

V Praze dn" 25 -10- 2018

Mgr.'Tomáš Hubalovský

vedoucí ONM SLZ PP ČR

VPraze dne j,5.,(c). 2oA?

Svatopluk Cafourek

jednatel společnosti BESY CO spol. s r.o.

,
BESY CO spol. s lo., Kvapilova 958/9, 150 00 Praha 5; tel/fax: , mobil: ; www.besyco.cz, e-mail:



9, l
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Í" l-'í"ô', "'S
m

, m _i "',ť""ě ,,s

Správa logistického zabezpečeni
Odbor nemovitého majetku
Oddělení provozu a údržby budov

Příloha č. 1 k č.j. PPR- 24435-2/ČJ-2018-990663

Upřesnění podmínek realizace
A) Místní a provozní podmínky:

-objekt č. 01.2 - B areálu policejního prezidia ČR v Praze 5 Zbraslavl: Na Banlch
1304 je přístupný po běžných komunikacích automobily a jiňou technikou.
-vjezd do tohoto objektu vozidly dodavatele je možný po předchozí domluvě se
zástupcem uživatele, který zajisti vjezd a parkování v tomto areálu policejního
prezidia ČR.
-Dodavatel musí brát na vědomi, že práce budou prováděny v objektu Police/nlho
prezidia ČR za běžného provozu a bude plně respektovat provozní režim tohoto
objektu, vc. celého areálu.
-Pravidelné kontroly SHZ profylaktické prohlídky lze realizovat v pracovních dnech
od 7:00 - 16:00 hod., havarijnl opravy lze realizovat nepřetržitě.
-Objednatel upozorňuje, že umožní poskytovateli pro plnění předmětu smlouvy
bezplatný odběr elektrické energie v místě prováděných prací a přiměřené
použlvánl sociálního vybavení.

B) Technologie prováděni:
-Práce budou prováděny za pomocí běžných technologií, a tudíž není požadavek
na speciální technologii.
-Všechny práce budou prováděny kvalifikovanými pracovníky dodavatele.
- Dodavatel provede taková technická opatření, aby při pohybu jeho pracovníků
v prostorech budovy č. 01.2 - ,,B" a při parkováni v areálu objednatele nedošlo
k poškozeni technologického vybaveni této budovy a areálu. V případě poškození
je dodavatel povinen uvést vybavení této budovy a areálu do původního stavu.

C) Po dokončení všech servisních prací či oprav se požaduje po Dodavateli provést zápis o
předání a převzetí prací s podpisem zástupce uživatele (i hůlkOvě) včetně tel.
spojení.
-Pň' předání l převzetí pracoviště budou provádě/kl techniWci dodavatele
prokazatelně seznámeni zástupcem uživatele s Provozním řádem budovy a
areálu.
-Dodavatel před zahájením provádění servisních prací, oprav či kontrol kontrol o
provozuschopnosti SHZ (KPK, KPZ), předá zástupci objednatele seznam všech



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
" .eo' 'Yé

7'
" X

S ©
' KE?

., ,, J"' "'Ábt

Správa logistického zabezpečení
Odbor nemovitého majetku
Oddělení provozu a údržby budov

pracovníků - jméno, přlimenl, adresa trvalého bydliště, číslo OP a seznam všech
vozidel, která budou mít povolen vjezd na do areálu objednatele.

_'1

Ď PAGE 20



,,. l

PROHLÁŠENÍ

Společnost BESY CO spol. s r.o., Kvapilova y58/9, 150 00 Praha 5, tímto
prohlašuje, že je výrobcem Stabilního hasicího zařízení aerosolového FIRE
jACK®, výrobek je v jejím výhradním vlastnictví a jako taková je oprávněna
provádět na základě Technických podmínek a patřičných certifikátů kompletní
dodávku a servis SHZA FIRE JACK",

Společnost konstatuje, že na základě Technických podmínek využívá
zařízení FireDeTec" (dříve FIRE tracer) jako detekční zařízení pro hlášení
póZám v technologiích.

Na dodávku a servis zařízení FireDeTecE je řádně proškolena a je
oprávněna výrobcem - EAF Protect s.r.o. (dříve ESTO Cheb).

Dále konstatuje, že je vlastníkem Osvědčeni o zápisu ochranné známky.
Toto osvědčení jí vydal Úřad průmyslového vlastnictví pro ochrannou znánjku
s názvem FIRE JACK', Této ochranné známce bylo přiděleno číslo 224349 a
administrativně byla vydána pod spisovou značkou 127208.

Toto prohlášení se vydává na vlastní žádost Policejního prezídia ČR,
Správy logistického zabezpečení, Nádražní 16, 150 05 Praha 5, kam bude i
odesláno.

V Praze, dne: 26.06.2018

Svatopluk Cafo k
Jednatel společnosti

BESY CO%kjL Sľ.O, KvaÁiova 958/9, 15000 Rram 5; td/fá obilISO 9001 http://wwv\Lbesyco= e maih Á

,. . . ; DI Č ' ČESKÝ"Zapsána vobchodNn) rejstnku uMOS vPrac; oddd C,d&k 378H VÝROBEK



l ' ' " 'Q.

. .

MINISTERSTVO VNITRA

Číslo v katalogu: Z - OZO - 192 l 2018

Ub řf

OSVĚDČENÍ

o odborné ©ůsobilosti

Jméno, příjmení:

Rodné číslo:

je odborně způsobilou osobou

podle § 11 odst. l zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů

V Praze dne 31. července 2018

pověřený vedoucí zaměstnanec ministerstva


